

KRYCÍ LIST ROZPOČTU NAVIAC PRÁC

Stavba:
Realizačné prehĺbenie projektu interieru informačného centra Univerzity Komenského v Bratislave
Objekt:
elektroinštalácia, uzemnenie

JKSO:
Miesto: Štúrova ulica č.9, Bratislava

Objednávateľ:
Univerzita komenského v Bratislave, rektorát

Zhotoviteľ:
MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 17055369
IČ DPH: SK2020332215

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			1 594,20
Cena bez DPH			1 594,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 594,20	20,00%	318,84
Cena s DPH		v EUR	1 913,04

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU NAVIAC PRÁC

Stavba:	Realizačné prehĺbenie projektu interieru informačného centra Univerzity Komenského v Bratislave		Dátum:
Objekt:	elektroinštalácia, uzemnenie		Projektant:
Miesto:	Štúrova ulica č.9, Bratislava		Spracovateľ:
Objednávateľ:	Univerzita komenského v Bratislave, rektorát		
Zhotoviteľ:	MATEP, spol. s r.o.		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 594,20
M - Práce a dodávky M	1 594,20
21-M 03 - Silnoprúd - montáž	763,20
21-M-20 - Silnoprú - dodávka materiálu	-513,00

ROZPOČET NAVIAC PRÁC

Stavba:

Realizačné prehĺbenie projektu interieru informačného centra Univerzity Komenského v Bratislave

Objekt:

elektroinštalácia, uzemnenie

Miesto:

Štúrova ulica č.9, Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Univerzita komenského v Bratislave, rektorát

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 594,20

D M Práce a dodávky M

1 594,20

D 21-M 03 Silnoprúd

763,20

501	K	210811377	Kábel optický uložený v chráničke	m	53,000	14,40	763,20
-----	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	-------	--------

D 21-M-20 Silnoprúd, - dodávka materiálu

-513,00

100	M	3332555255	A-svietidlo	ks	-26,000	5,00	-130,00
100	M	3332555255.1	A1-svietidlo	ks	-16,000	5,00	-80,00
101	M	3200125555	B-svietidlo	ks	-3,000	3,00	-9,00
102	M	3525464548	C-svietidlo	ks	-4,000	3,00	-12,00
102	M	3525464548.1	C1-svietidlo	ks	-8,000	3,00	-24,00
103	M	3215612100	D-svietidlo +RAMPA	ks	-30,000	5,00	-150,00
104	M	3213589511	E-svietidlo žiarivkové 1x18	ks	-15,000	3,00	-45,00
105	M	3005651231	F-svietidlo 1x60	ks	-14,000	3,00	-42,00
106	M	3215468992	Nudzové svietidlo	ks	-7,000	3,00	-21,00